АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О начале отопительного периода

2023-2024 годов на территории

городского округа город Выкса

Нижегородской области

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №

190-ФЗ «О теплоснабжении», подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 Правил и норм

технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением

Государственного комитета Российской Федерации по строительству и

жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170, пунктом

5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года №

354, и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Установить начало отопительного периода 2023-2024 годов на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области с 18

сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

consultantplus://offline/ref=4C78D60EC817AC23750DE34A252471E38E306B966E34186544F46FD0A5F1F21785177F3614EC861DICDFL
consultantplus://offline/ref=4C78D60EC817AC23750DE34A252471E38E30689F6D3B186544F46FD0A5F1F21785177F3614ED8519ICD1L
consultantplus://offline/ref=4C78D60EC817AC23750DE34A252471E38B3269986B37456F4CAD63D2A2FEAD00825E733714EC83I1DBL
consultantplus://offline/ref=4C78D60EC817AC23750DE34A252471E38E306F9F6134186544F46FD0A5F1F21785177F3614ED841EICD2L
consultantplus://offline/ref=4C78D60EC817AC23750DE34A252471E38E306F9F6134186544F46FD0A5F1F21785177F3614ED841EICD2L